
ZARZĄDZENIE NR 377/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz.572), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 

2414, poz.412, poz.658, poz.803), art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2095 z późn.zm) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLII/230/2022 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77FE1D5-BACF-4A0C-B230-00935A80B343. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zwalczanie narkomanii” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zwalczanie narkomanii” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 5 220,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 7 326,01 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 14 891,63 zł do kwoty 

20 922,43 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 7 500,00 zł do kwoty 41 370,25 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 14 891,63 zł do 

kwoty 6 907,97 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77FE1D5-BACF-4A0C-B230-00935A80B343. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 377/2023 z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 94 251,26 0,00 94 251,26

85153 Zwalczanie narkomanii 6 220,00 3 000,00 9 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 220,00 2 000,00 5 220,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 031,26 -3 000,00 85 031,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 826,01 4 500,00 7 326,01

4300 Zakup usług pozostałych 48 870,25 -7 500,00 41 370,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 616,23 0,00 2 911 616,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 502,00 0,00 470 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 799,60 -14 891,63 6 907,97

4300 Zakup usług pozostałych 6 030,80 14 891,63 20 922,43

Razem: 36 348 704,27 0,00 36 348 704,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77FE1D5-BACF-4A0C-B230-00935A80B343. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 377/2023 

z dnia 31 maja 2023 r.  

w zmian w budżecie 

Miasta i Gminy Górzno na 2023 r, 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Górzno na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2023 r. 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

60.000,00 

 75618  Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

60.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

14.381,01 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

60.000,00 

razem 74.381,01 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2023 r. 

851   Ochrona zdrowia 94.251,26 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9.220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.220,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88.031,26 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

210,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.326,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 41.370,25 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

razem 94.251,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77FE1D5-BACF-4A0C-B230-00935A80B343. Podpisany Strona 1


